Протокол N 25

Собрания президиума региональной общественной

организации "Санкт-Петербургского Танцевального Союза"

г. Санкт-Петербург                                      "25" сентября 2019 г.

    Место проведения собрания: Санкт-Петербург, Типанова 21 (ТК Питер).

    Время начала собрания: 10 часов 00 минут.

    Время окончания собрания: 13 часов 00 минут.

    Присутствовали:

1. Бушуева В. В.,
2. Мартынов Д. В.,
3. Оводов С. А.,
4. Радюш А. В.,
5. Артемьев Ф. П.,
6. Михайлов Г. К.,
7. Дашкевич О. С.,
8. Павлов В. Г.

    Председатель собрания: Бушуева В.В.

    Секретарь собрания: Артемьев Ф.П.

                               Повестка дня.

1. Утверждение списка ротации судей СПТС 2019-2020 г.
2. Утверждение изменений в документе «Положение о судьях СПТС» пункта 3.1. о

порядке присвоения 3-й судейской категории.

3. Обсуждение плана подготовки к закрытому чемпионату СПТС 2019
4. Отчет Мардачева О. А. о конференции РТС, прошедшей в г. Сочи.

1. Утверждение списка ротации судей СПТС 2019-2020 г.
Слушали: Артемьева Ф. П., Бушуеву В. В., - о деталях формирования списка

ротации судей СПТС на сезон 2019-2020 г. и об уточнении порядка включения

организаторами турниров СПТС судей по ротации на свои турниры.

Вынесли на голосование: утвердить список ротации судей СПТС 2019-2020 г.

Голосовали:

«за» - 7

«Против» - 0

«Воздержался» - 1

Принято большинством голосов.

2. Утверждение изменений в документе «Положение о судьях СПТС» пункта 3.1. о
порядке присвоения 3-й судейской категории.

Слушали: Артемьева Ф. П., Павлова В. Г. – о причине внесения изменений в

положение о судьях СПТС (пункт 3.1)

Вынесли на голосование: утвердить изменения, внесенный в положение о

судьях СПТС.

Голосовали:

«За» - 7

«Против» - 0

«Воздержался» - 1

Принято большинством голосов.

3. Обсуждение плана подготовки к закрытому чемпионату СПТС 2019
Слушали: Бушуеву В. В., Мартынова Д. В., Михайлова Г. К. – о деталях

подготовки к закрытому чемпионату СПТС 2019.

4. Отчет Мардачева О. А. о конференции РТС, прошедшей в г. Сочи.
Слушали: Мардачева О. А., Оводова С. А., Бушуеву В. В., Радюша А. В. – о

б итогах конференции РТС в городе Сочи, на которой был разъяснены цели и

задачи РТС, а так же порядок взаимодействия РТС с другими региональными

организациями, работающими на контакте с РТС.

    Председатель собрания: ___________/Бушуева В.В./

                            (подпись) (Ф.И.О.)

    Секретарь собрания: ___________/Артемьев Ф.П./

                         (подпись) (Ф.И.О.)